ご家族の皆様

６月 オレンジサロンのご案内
（認知症家族介護者教室・懇談会）

                    府中市地域包括支援センター安立園

                    センター長      河野 知子

初夏の候

梅雨の時期になりましたが、お元気でお過ごしでしょうか？ 日頃より、地域包括

支援センターの活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

オレンジサロンは、認知症の方やそのご家族の会です。今月は、集まってくださっ

た皆様と、日頃の何気ない話や苦労話など語らう場で、皆さまにお元気になっていた

だくひとときをお過ごしくださればと考えています。

ご多忙のことと思いますが、皆様のご参加をお待ちしています。

月 日  令和７年６月２８日（土）午後２時～３時３０分

場 所  安立園さんぽ道地域交流スペース

       （府中市晴見町１丁目１１－２）

内 容  参加者の皆様との懇談会

  参加人数  約１０名

ご参加希望の方は、お電話や裏面 FAX 用紙で、６月２６日（木）までにお申し込

みください。

  お申込み・お問合せ TEL：０４２－３６７－０５５０

                    担当：   河野 江村 松尾